平成２７年５月吉日

北海道歯科衛生士会室蘭支部長　伊藤　百香　殿

第６６回北海道歯科医師野球大会

実行委員長　多田　和央
第６６回北海道歯科医師野球大会開催

ならびに式典・懇親会へのご案内
　謹啓　青葉の候　貴職におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より当会の運営につきましては格別のご厚情を賜り、衷心より厚くお礼申し上げます。

　さて、このたび北海道歯科医師野球連盟・室蘭歯科医師会並びに北海道歯科医師国民健康保険組合主催、北海道歯科医師会・室蘭市・登別市・伊達市・北海道軟式野球連盟室蘭支部・西胆振支部後援によります「第６６回北海道歯科医師野球大会」が６月２７日（土）２８日（日）の両日当地にて１３年ぶりに開催する運びとなりました。

当日は全道各地より３１チーム４５０余名の歯科医師の参加を予定しております。

本大会は、戦後の荒廃から立ち上がり地域医療に専念する歯科医師の基礎体力作りの一環として昭和２５年に第１回大会を開催して以来、脈々と続いている歴史ある大会です。

　つきましては、公私ご多用とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご臨席の栄を賜りたくご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

記

　【式典並びに大懇親会】

　　日　時　　平成２７年６月２７日（土）　１８：００
　　場　所　　蓬莱殿　　　　　　　　　　　　室蘭市宮の森町１－１☎0143-44-3338
準備の都合上お手数ですが６月１日（月）までにＦＡＸ０１４３－４３－７８６８にて出欠をお知らせくださいますようお願いいたします。

【式典並びに大懇親会】　　　　ご出席　　　ご欠席
　　　　ご不明の点等ございましたら、室蘭歯科医師会宛ご連絡下さい。

　　　　　　（室蘭市東町１－２０－２６　☎0143-43-3522）